
344 Idar-Oberstein - Tiefenstein - Kempfeld - Hottenbach - Rhaunen - Herrstein

Montag - Freitag
Beschränkungen

Hinweise
Idar-Oberstein, Bahnhof
Oberstein, Schlossstraße
Idar, AOK/Gewerbehalle
- Kobachstraße
- Alexanderplatz
- Oberstweiler
Tiefenstein, Autoh. Barth&Frey
- Krauth
- Mühlschied
- Kreissparkasse
- Staden
Kirschweiler, Brücke
Kempfeld, Katzenloch Sägewerk
- Wildenburgschule an
- Wildenburgschule ab
- Kirche
Schauren, Oberdorf
- Hammerweg
Hammerbirkenfeld
Asbach, Ort
Hellertshausen, Ort
Hottenbach, Kirche
- Alte Schule
- Sportplatz
Hottenbacher Mühlen
Stipshausen, Kindergarten
- Abzw. Idarkopf
Rhaunen, Verbandsgem.-Verwaltg
- IGS
- Hochwälderhof
Hottenbach, Rhaunener Straße
Weiden, Ort
Herrstein, IGS

S

6.55
6.57
7.01
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15
7.18
7.22
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34

7.38
7.40
7.42
7.48
7.51

S

7.06
7.11
7.13
7.15
7.15
7.17
7.19
7.27
7.30
7.38
7.42
7.45
7.50

S

8.12
8.14
8.16
8.20
8.23

8.27
8.30

F
Kiga

8.12
8.14
8.16
8.20
8.23

8.27
8.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

Kiga = nur an Kindergartentagen
= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen

344 Herrstein - Rhaunen - Hottenbach - Kempfeld - Tiefenstein - Idar-Oberstein

Montag - Freitag
Beschränkungen

Herrstein, IGS
Weiden, Ort
Hottenbach, Gasth. Dalheimer
- Rhaunener Straße
Rhaunen, Hochwälderhof
Hottenbach, Rhaunener Straße
Rhaunen, IGS an
- IGS ab
- Kindergarten ev.
- Markt
- Verbandsgemeinde-Verwaltung
- Freibad
Stipshausen, Abzw. Idarkopf
- Kindergarten an
- Kindergarten ab
Hottenbacher Mühlen
Hellertshausen, Ort
Asbach, Ort
Hammerbirkenfeld
Schauren, Hammerweg
- Oberdorf
Hottenbach, Sportplatz
- Alte Schule
- Kirche
Rhaunen, Hochwälderhof
Bruchweiler, Ort
Kempfeld, Kirche
- Wildenburgschule an
- Wildenburgschule ab
- Katzenloch Sägewerk
Kirschweiler, Brücke
Tiefenstein, Staden
- Gh. Wagner
- Mühlschied
- Krauth
- Autohaus Barth & Frey
Idar, Oberstweiler
- Alexanderplatz
- AOK/Gewerbehalle
Idar-Oberstein, Bahnhof
Oberstein, Schlossstraße
Idar, Kobachstraße

oq
11.00
11.07
11.10

11.14
11.15
11.17
11.20

11.25
11.27
11.29
11.33
11.35
11.35
11.37

oq

11.05

11.08
11.10
11.14
11.16
11.16
11.19
11.22
11.26
11.28
11.30
11.32

11.34
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.58
12.02
12.04
12.09

S402

12.05

12.07
12.09
12.13
12.15
12.19
12.21
12.24
12.27
12.30
12.32
12.34
12.38
12.40
12.41
12.45

S402

13.10

13.13
13.15
13.19
13.20
13.20
13.22
13.26
13.28
13.32
13.33
13.35

13.38
13.40
13.41
13.43
13.47
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.09
14.12
14.18

S402
13.10
13.17
13.20
13.21
13.24

13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.40
13.41
13.41
13.42

ZEICHENERKLÄRUNG: S402 = nur an Schultagen in Rhld.-Pfalz, ausser letzter Schultag vor den Ferien und Zeugnisausgabe
oq = nur am letzten Schultag vor den Sommerferien in Rhld.-Pfalz und am letzten Freitag im Januar

= hält nur zum Aussteigen
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344 Herrstein - Rhaunen - Hottenbach - Kempfeld - Tiefenstein - Idar-Oberstein

Montag - Freitag
Beschränkungen

Hinweise
Herrstein, IGS
Weiden, Ort
Hottenbach, Gasth. Dalheimer
- Rhaunener Straße
Rhaunen, Hochwälderhof
- IGS an
- IGS ab
- Kindergarten ev.
- Markt
- Verbandsgemeinde-Verwaltung
- Freibad
Stipshausen, Abzw. Idarkopf
- Kindergarten an
- Kindergarten ab
Hottenbacher Mühlen
Hellertshausen, Ort
Asbach, Ort
Hammerbirkenfeld
Schauren, Hammerweg
- Oberdorf
Bruchweiler, Ort
Kempfeld, Kirche
- Wildenburgschule an
- Wildenburgschule ab
- Katzenloch Sägewerk
Kirschweiler, Brücke
Tiefenstein, Staden
- Gh. Wagner
- Mühlschied
- Krauth
- Autohaus Barth & Frey
Idar, Oberstweiler
- Alexanderplatz
- AOK/Gewerbehalle
Idar-Oberstein, Bahnhof
Oberstein, Schlossstraße
Idar, Kobachstraße

S120
RN05

16.00

16.03
16.05
16.09
16.10
16.12
16.13
16.16
16.20
16.22
16.24
16.25
16.28
16.31
16.32
16.34
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.53
16.55
16.59
17.01
17.05

S120
RN05
16.00
16.07
16.10
16.11
16.14
16.17
16.18
16.19
16.24
16.25
16.26
16.30
16.31
16.31
16.32

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz RN05 = nicht an Tagen der Zeugnisausgabe = hält nur zum Aussteigen
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